
ZARZĄDZENIE NR 75/2024 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.), uchwały Nr LXXIII/388/23 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.” do uchwały Nr LXXIII/388/23 Rady Gminy w Baćkowicach 
z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2024 rok otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: 89A94D61-8512-44FE-A16F-06546A3FA661. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 75/2024 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 15 815 845,15 0,00 15 815 845,15 

 80107  Świetlice szkolne 165 783,00 0,00 165 783,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 164,00 100,00 7 264,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 692,06 -220,00 1 472,06 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 113 672,00 120,00 113 792,00 

855   Rodzina 3 372 213,00 0,00 3 372 213,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 159 735,00 0,00 2 159 735,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 846 886,56 -16,48 1 846 870,08 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 233,30 16,48 9 249,78 

Razem: 54 798 316,24 0,00 54 798 316,24 
 

Id: 89A94D61-8512-44FE-A16F-06546A3FA661. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 75/2024 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

              w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 
Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 
Wydatki na 

2024 r. Wydatki 
bieżące 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątkowe 

inwesty
cje i 

zakupy 
inwesty
cyjne 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
750 75011 2010 78 640,00 78 640,00 78 640,00 78 640,00          

010 01095 2010 1 017 240,44 1 017 240,44 1 017 240,44 17 190,72 1 000 049,72         
751 75101 2010 1 019,00 1 019,00 1 019,00 1 019,00          
751 75108 2010 550,00 550,00 550,00 298,45 251,55         
751 75109 2010 73 099,00 73 099,00 73 099,00 11 468,46 13 223,34  48 407,20       
751 75113 2010 37 595,00 37 595,00 37 595,00 9 806,94 6 588,06  21 200,00       
801 80153 2010 52 431,00 52 431,00 52 431,00  24 208,00 28 223,00        
851 85195 2010 80,00 80,00 80,00  80,00         
852 85219 2010 8 133,09 8 133,09 8 133,09  120,19  8 012,90       
852 85215 2010 171 289,00 171 289,00 171 289,00 4 189,00 800,00  166 300,00       
852 85228 2010 36 020,00 36 020,00 36 020,00  36 020,00         
852 85295 2010 4 412,00 4 412,00 4 412,00  4 412,00         
852 85295 2010 161 931,80 161 931,80 161 931,80 2 668,63 506,50  158 756,67       
855 85502 2010 2 095 135,00 2 095 135,00 2 095 135,00 243 590,40 4 674,52  1 846 870,08       
855 85502 2060 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00          
855 85503 2010 573,00 573,00 573,00  573,00         
855 85513 2010 27 162,00 27 162,00 27 162,00  27 162,00         

Ogółem 3 767 310,33 3 767 310,33 3 767 310,33 370 871,60 1 118 668,88 28 223,00 2 249 546,85 0,00      
 

Id: 89A94D61-8512-44FE-A16F-06546A3FA661. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 75/2024 WÓJTA GMINY BAĆKOWICE z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan wydatków na 2024 rok
	Załącznik 2 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.


		2024-12-31T13:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




